

## Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Pořadové číslo:

**INFO/09/2019**

Ze dne:

08.03.2019

MÚ Kutná Hora

Starosta města

Kutná Hora

Věc: žádost dle 106/1999Sb.

Na základě sdělení informace povinného ze dne 26.2.2019 viz:

*„Ptáte se rovněž, jakou vysokou školu absolvoval [REDAKCE], který vede přestupkové řízení, jehož jste účastníkem. Tento zaměstnanec odboru dopravy a silničního hospodářství absolvoval v r. 1989 Fakultu vyšetřování na Vysoké škole sboru národní bezpečnosti v Bratislavě.“*

Z veřejných zdrojů se nepodařilo dohledat, zda tato osoba, má uznané odborné vzdělání ze zahraničí.

Sdělte tedy:

1. Má oprávněná úřední osoba [REDAKCE] uznané nebo doplněné odborné vzdělání dle zákona O přestupcích?
2. Pokud ano, uveďte kdy a kde bylo doplněno – uznáno a kým, **uveďte všechna relevantní data, aby bylo možné Vaše tvrzení u daného subjektu ověřit.**

V Praze 8.3.2019

[REDAKCE]  
[REDAKCE]  
[REDAKCE]  
[REDAKCE]

Odpověď dne:

20.03.2019

Poskytl odbor:

KAN – Kancelář tajemníka



## MĚSTO KUTNÁ HORA

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195

Kancelář tajemníka

tel.: 327 710 110, 327 710 111\*, fax: 327 710 106

e-mail: [kancelar@kutnahora.cz](mailto:kancelar@kutnahora.cz), [www.mu.kutnahora.cz](http://www.mu.kutnahora.cz), ID: b65bf3

---

Váš dopis č.j.:	Žádost o informace	Adresát:
Ze dne:	08.03.2019	
Naše ZN.:	MKH/024807/2019/KAN	Jméno
Vyřizuje:	Ing. Tvrdík	
Tel.:	327 710 226, 721 231 819	Ulice
E-mail:	<a href="mailto:tvrdik@mu.kutnahora.cz">tvrdik@mu.kutnahora.cz</a>	PSČ obec
Datum:	20.03.2019	

---

### Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 08.03.2019 Vám k Vaším dvěma dotazům sdělujeme:

- ad 1.) Ano, oprávněná úřední osoba XXXx. Xxxxxx Xxxxxx má uznané odborné vzdělání pro správní činnost při přestupkovém řízení ve věcech bezpečnosti a plynulosti silničního provozu na úseku dopravy a silničního hospodářství a správních řízení souvisejících.
- ad 2.) Osvědčení o uznání rovnocennosti vzdělání č. 0861/2010 pro kvalifikaci „zvláštní odborná způsobilost – obecná část i zvláštní část pro správní činnost při přestupkovém řízení ve věcech bezpečnosti a plynulosti silničního provozu na úseku dopravy a silničního hospodářství a správních řízení souvisejících“ vydalo Ministerstvo vnitra České republiky dne 24.srpna 2010 pod č.j. MV-78477-2/EVS-2010.

S pozdravem

Ing. Josef Viktora, v.r.

starosta